
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

KANTOR WILAYAH DIREKTORAT JENDERAL PAJAK JAKARTA BARAT
KANTOR PELAYANAN PAJAK MADYA JAKARTA BARAT

GEDUNG KPP MADYA JAKARTA LANTAI 10-11, JALAN M.I. RIDWAN RAIS NOMOR 5A-7 JAKARTA PUSAT 10110
 TELEPON (021) 3442713; FAKSIMILE (021) 3442774; LAMAN www.pajak.go.id; LAYANAN INFORMASI DAN

PENGADUAN KRING PAJAK (021) 1500200; SUREL pengaduan@pajak.go.id, informasi@pajak.go.id

PENGUMUMAN
NOMOR PENG-3/KPP.0508/2022

TENTANG

PELAKSANAAN LELANG BMN NON EKSEKUSI WAJIB

PADA KANTOR PELAYANAN PAJAK MADYA JAKARTA BARAT

Kantor Pelayanan Pajak Madya Jakarta Barat melalui Kantor Pelayanan Kekayaan Negara

dan Lelang Jakarta II akan melaksanakan pelelangan Barang Milik Negara melalui e-Auction

berupa 2 Unit Peralatan dan Mesin pada:

Hari, Tanggal : Selasa, 6 September 2022

Batas Akhir Penawaran : Selasa, 6 September 2022, pukul 09:15 WIB (sesuai

waktu server aplikasi lelang internet)

Alamat Domain : https://lelang.go.id/

Tempat Lelang : KPKNL Jakarta II

Jalan Prajurit KKO Usman dan Harun No. 10, Jakarta

Objek Lelang : 2 Unit Kendaraan Dinas Operasional

Harga Limit : Rp107.147.000

Uang Jaminan : Rp237.767.000

Syarat-syarat lelang :

1. Peserta diharapkan untuk dapat melihat barang-barang yang akan dilelang pada

tanggal 1, 2, dan 5 September 2022 pukul 09.00 WIB s.d. 16.00 WIB di Kantor Pelayanan

Pajak Madya Jakarta Barat, Jalan M.I. Ridwan Rais No. 5A-7, Gambir, Jakarta Pusat;

2. Objek yang akan dilelang dalam kondisi apa adanya dengan semua cacat dan

kekurangannya;

3. Peserta lelang wajib mengikuti tahapan pelelangan sebagai berikut:

a. Melakukan pendaftaran di situs https://lelang.go.id/

b. Menyetorkan uang jaminan penawaran ke rekening virtual account paling lambat satu

hari sebelum pelaksanaan lelang;

c. Penawaran lelang dilakukan dengan penawaran tertutup (closed bidding) melalui situs

https://lelang.go.id/;

[@KopSurat]
[@KopSurat]
[@KopSurat]
[@AlamatOrganisasi]
[@AlamatOrganisasi]
[@AlamatOrganisasi]
[@AlamatOrganisasi]
%5b@NomorND%5d
https://lelang.go.id/
https://lelang.go.id/
https://lelang.go.id/


2
4. Batas akhir penawaran lelang yaitu hari Selasa, 6 September 2022 pukul 09:15 WIB

(sesuai waktu server aplikasi lelang internet);

5. Batas akhir pembayaran uang jaminan yaitu hari Senin, 5 September 2022 pukul 23.59

WIB;

6. Pemenang lelang wajib melunasi seluruh harga lelang dan Bea Lelang sebesar 2% paling

lambat 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang;

7. Apabila lelang wanprestasi atau pemenang lelang tidak melunasi kewajiban pembayaran

sesuai ketentuan di atas, maka uang jaminan akan disetorkan ke kas negara sebagai

penerimaan negara;

8. Segala peristiwa/hal yang terjadi setelah lelang merupakan tanggung jawab pemenang

lelang;

9. Bagi peminat dapat menghubungi panitia lelang pada Kantor Pelayanan Pajak Madya

Jakarta Barat, Jalan M.I. Ridwan Rais No. 5A-7, Gambir, Jakarta Pusat.

Ditetapkan di Jakarta

pada tanggal 26 Agustus 2022

Kepala Kantor Pelayanan Pajak 
Madya Jakarta Barat

Ditandatangani secara elektronik
Sulistiyo Wibowo

%5b@TanggalND%5d
%5b@penandatangan%5d
%5b@penandatangan%5d
%5b@NamaPejabat%5d


3

Lampiran

Nomor : PENG-3/KPP.0508/2022

Tanggal : 26 Agustus 2022

DAFTAR BARANG MILIK NEGARA YANG AKAN DILELANG

No. Merk/Tipe Nomor Polisi Jumlah
Nilai Limit

(Rp)

Nilai Uang Jaminan

(Rp)

1. Isuzu Panther LV B 1721 GQ 1 Unit 54.309.000 10.861.800

2. Nissan Grand Livina B 8112 FQ 1 Unit 52.838.000 10.567.600

Ditetapkan di Jakarta

pada tanggal 26 Agustus 2022

Kepala Kantor Pelayanan Pajak 
Madya Jakarta Barat

Ditandatangani secara elektronik
Sulistiyo Wibowo

%5b@TanggalND%5d
%5b@penandatangan%5d
%5b@penandatangan%5d
%5b@NamaPejabat%5d

		2022-08-29T19:16:51+0700




